
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

MINISTERO DELLA SALUTE

DECRETO 20 agosto 2002.

Elenco nazionale dei soggetti che hanno conseguito
l’attestato di micologo.

P A R T E P R I M A Roma - Mercoledì, 28 agosto 2002 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 201 del 28 agosto 2002 - Serie generale

N. 176



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

S O M M A R I O

MINISTERO DELLA SALUTE

DECRETO 20 agosto 2002. — Elenco nazionale dei soggetti che hanno conseguito
l’attestato di micologo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

ALLEGATO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » 7

— 3 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 5 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201

MINISTERO DELLA SALUTE

DECRETO 20 agosto 2002.

Elenco nazionale dei soggetti che hanno conseguito l’attestato di micologo.

IL MINISTRO DELLA SALUTE

Vista la legge 23 agosto 1993, n. 352, concernente norme quadro in materia di raccolta e commer-
cializzazione dei funghi epigei freschi e conservati;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 14 luglio 1995, n. 376, relativo a regolamento
concernente la disciplina della raccolta e commercializzazione dei funghi epigei freschi e conservati;

Visto il decreto 29 novembre 1996, n. 686, relativo a regolamento concernente criteri e modalità per
il rilascio dell’attestato di micologo ed in particolare l’art. 5, comma 4;

Visto il proprio decreto 21 settembre 1998, concernente l’elenco nazionale dei soggetti che hanno
conseguito l’attestato di micologo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 264 dell’11 novembre 1998;

Visto il proprio decreto 2 agosto 1999, concernente la prima lista integrativa dell’elenco nazionale
dei soggetti che hanno conseguito l’attestato di micologo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 215 del
13 settembre 1999;

Visto il proprio decreto 5 giugno 2000, concernente la seconda lista integrativa dell’elenco nazio-
nale dei soggetti che hanno conseguito l’attestato di micologo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 153
del 3 luglio 2000;

Visto il proprio decreto 30 luglio 2001, concernente la terza lista integrativa dell’elenco nazionale
dei soggetti che hanno conseguito l’attestato di micologo, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 189 del
16 agosto 2001;

Viste le comunicazioni con le quali le regioni hanno comunicato i nominativi dei soggetti che
hanno conseguito l’attestato di micologo e gli estremi con i quali i medesimi sono stati registrati in
ordine numerico progressivo nel registro regionale;

Decreta:

In attuazione dell’art. 5, comma 4, del decreto 29 novembre 1996, n. 686, è riportato in allegato
l’elenco nazionale dei micologi, aggiornato al 30 giugno 2002.

L’elenco sostituisce il precedente decreto ministeriale del 21 settembre 1998 ed i suoi successivi
aggiornamenti.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 20 agosto 2002

Il Ministro: SIRCHIA

DECRETI,  DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 7 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 8 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 20 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

28-8-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 201

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(5651490/1) Roma, 2002 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.

02
A

10
86

1



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

€ 3,20




